
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE 

 

1. PROGRAMET E DOKTORATURËS    2011-2012 

2. KUOTAT E MIRATUARA  PËR ÇDO PROGRAM  

 

DEPARTA 

MENTI  

FUSHA 

 
  

KUOTA  
Vendas Troje  

 

FIZIKA  

 

FIZIKË 
 

9 1 

BIOLOGJIA 1. 1. BIOLOGJI MOLEKULARE 

2.  
3. 2.BIOLOGJI E RUAJTJES  

 

9 1 

9 1 

KIMIA 1. 1.“ ELEKTROKIMI E ZBATUAR DHE 
DUKURITË SIPËRFAQËSORE” 

2.  
2. ANALIZA KIMIKE E LENDES DHE 

MJEDISIT   

9 1 

9 1 

KIMIA 

INDUST 
RIALE 

1. 1.“PROCESET E TRAJTIMIT KIMIK TË 

LËNDËVE TË PARA NATYRORE DHE TË 
MBETURINAVE INDUSTRIALE E URBANE” 

2.  
3.  2“TEKNOLOGJIA DHE MIKROBIOLOGJIA E 

USHQIMEVE&  VLERESIMI I SIGURISE DHE 
CILESISE ” 

4.  

9 1 

9 1 

BIOTEKNOL
OGJIA  

BIOTEKNOLOGJI BIMORE 
 

9 1 

MATEMA 

TIKA  

1.ANALIZË DHE ALGJEBËR 

 
2.METODAT PROBABILITARE STATISTIKE 

DHE METODAT E ANALIZËS NUMERIKE 
 

9 1 

9 1 

INFORMA 

TIKA  

“SISTEME TË AVANCUARA TË 

INFORMACIONIT” 
 

9 1 

 


